
ZARZĄDZENIE NR 187/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 

 
Andrzej Gąsior 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912EFC8-004E-4D8D-B7CC-BEB768558CF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 212,00

5 212,00

Administracja publiczna 5 212,00

Urzędy wojewódzkie 5 212,00

Treść Kwota

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 187/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 6 listopada 2023 r

Plan dochodów na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912EFC8-004E-4D8D-B7CC-BEB768558CF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4210 3 316,00

4270 -3 501,00

4300 185,00

700 0,00

70005 -475,00

4300 -725,00

4430 250,00

70007 475,00

4260 475,00

710 0,00

71020 0,00

4260 -1 163,00

4300 1 163,00

750 8 212,00

75011 5 212,00

4010 4 360,00

4110 744,00

4120 108,00

75023 0,00

4210 -800,00

4700 800,00

75075 420,00

4210 420,00

75095 2 580,00

4210 -420,00

4300 3 000,00

754 0,00

75412 0,00

4210 2 400,00

4280 1 410,00

4300 -3 810,00

756

0,00

75616 0,00

4580 -10,00

4610 10,00

758 -3 000,00

75818 -3 000,00

4810 -3 000,00

801 0,00

80103 -3 000,00

4330
-3 000,00

80113 3 000,00

3030 -2 600,00

4210 5 600,00

900 0,00

90001 -2 613,00

4210 743,00

4260 -5 551,00

4300 2 195,00

90015 2 613,00

4260 2 613,00

90095 0,00

4210 780,00

4300 -780,00

926 0,00

92601 0,00

4210 -185,00

4300 185,00

5 212,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Działalność usługowa

Organizacja targów i wystaw

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 187/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 6 listopada 2023 r

Plan wydatków na 2023 r.

Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912EFC8-004E-4D8D-B7CC-BEB768558CF1. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 442 853,71 442 853,71 442 853,71 1 750,08   441 103,63    

600 60004 2010 1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 673,97 97,03

750 75011 2010 156 746,00 156 746,00 156 746,00 156 746,00

751 75101 2010 1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00

751 75108 2010 103 252,00 103 252,00 103 252,00 29 627,51 13 024,49 60 600,00

751 75110 2010 530,00 530,00 530,00 530,00

801 80153 2010 90 231,00 90 231,00 90 231,00 43 242,42 46 988,58

851 85195 2010 220,00 220,00 220,00 220,00

852 85228 2010 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00

855 85502 2010 6 870 478,00 6 870 478,00 6 870 478,00 791 143,92 68 502,00 6 010 832,08

855 85502 2060 95 117,00 95 117,00 95 117,00 2 000,00 93 117,00

855 85503 2010 250,00 250,00 250,00 250,00

855 85513 2010 288 145,00 288 145,00 288 145,00 288 145,00

8 063 523,71 8 063 523,71 8 063 523,71 982 916,48 869 069,57 46 988,58 6 164 549,08

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 6 listopada 2023 roku

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912EFC8-004E-4D8D-B7CC-BEB768558CF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


